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Ne Drejtorin6 e Urbaninnit - Komuna e Prishtin6s, 6shte dordzuar kerkesa nr. 05-01512-133203119, dt.
10.06.2019, e Abdullah QAHILIT, pronar i njE lokali afarist, permes se cil6s kdrkohet te "identifikohet adresa
e lokalit i cili gjendet nE lagjen Dardani.

Agjencia Kadastrale e Kosovds ka digjitalizuar (si nug€ td re) segmentin e rrugEs q€ shtrihet ne kete hapesire,
ndErsa Drejtoria e Urbanizmit e Komun€s s€ Prishtin€s duke u bazuar n€ Neni 2, 7 dhe 8 te Ligjit Nr. 04/L-07 I
per Sistemin e Adresave, Vendimin 01 nr. 031 -223419 tE Kuvendit te Komun€s sd Prishtinds dhe Neni 6, pika
1.2., pika 1.2.1.2., pika 1.2.2. dhe pika 1.2.3., Neni 7,pika 1, pika 2,pika2.1.,2.2.2.3. dhepika2.4.,te
Udh€zimit Administrativ Nr. 1412012 te MMPH - sd, i ka dh€n€ k€saj rruge t€ re nj€ kod te vegant6 (kodi
10766) dhe ka bEr€ propozimin p€r emertim t€ k€saj rruge.

Emri i propozuar: 6.RAMIZ ABDYLI" gezt-1996) - Akademik, profesor, ushtarak me grad€n e

gieneralit

Komentet lidhurrne ketE propozim duhette dorezohen nga data 26.06.2019 deri mE 09.07.2019, ne E-mail
adresdn : urbanizmiprishtine@rks-gov.net

N€ bazE tE Udhdzimit Administrativ Nr. 14/201 td MMPH -sd, o0r kriiimin dhe administrimin e listds
alfabetike odr emtrtime, listds rezervd dhe vendosien e tvre nga regiistri komunal, neni 7, paragrafet 1 dhe 2,
brenda dy dit€ve nga pranimi i komenteve, do te vendosen ne web-faqen e Komunds, si dhe brenda 5 diteve nga
perfundimi i periudhes sE komenteve, Komuna do t€ ofroj€ piirgiigie me shkrim dhe pergjigja njdher6sh do td
publikohet n€ web-faqe td Komunes.
Ne te gjitha komentet tuaja duhet t€ p€rshkruhet numri i k6rkes€s td sh€nuar m€ lartd.
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